

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область

г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:

г. Железногорск-Илимский, кв. 2, д. 61

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	80249044
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	83/ПО-А/2017-2018
дата	15 06 2018
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Отчетный период	
с	по
20.06.2018	29.10.2018

Номер документа	Дата составления
2	29.10.2018

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт фасада		4 228 780,03	4 228 780,03	4 228 780,03
				Итого	4 228 780,03
				Сумма НДС	0,00
				Всего с учетом НДС	4 228 780,03

Заказчик:

И.о. Генерального директора
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Иркутской области



К. Б. Рассолов

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1 то ОКПО

Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр., дом № 2/2а, оф. № 1

Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, кв. 2, д. 61

Объект - Ремонт фасада

Форма по ОКУД	Код
0322005	
то ОКПО	
80249044	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
83/ПО-А/2017-2018	
номер	
дата	15.06.2018 г.
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
2	29.10.2018
Отчетный период	
с	по
20.06.2018	29.10.2018

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2018 год**

ЛРСР №4. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, кв. 2, д. 61

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

4228,78 тыс. руб.

Номера по подряку	Обоснование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
			на ед.	всего		на ед.	общая	Осн.З/п			Эк.Маш	З/пМех	Мат
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Ремонт фасада													
1	ГЭСН08-07-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	100 м2	17,55	11412,24	200285	140898	713	340	58674	43,5	763,43	0,07	1,23
Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочих отделочных работ													
2	ГЭСНр69-5-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	100 шт	1,76	24026,9	42287	7009	32827	4317	2451	20,8	36,61	8,32	14,64
Заделка гнезд на фасадах после разборки лесов													

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Ремонт балконов														
3	3	ГЭСНр62-35-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза	100 м2		0,8832	16310,26	14405	13159	5	2	1241	80,73 71,3	0,01 0,01
4	4	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Очистка вручную поверхности балконных плит от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов (прим.)	100 м2		0,405	3465,07	1403	1403				20,8 8,42	
5	5	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Огрунтовка балконных плит: с земли и лесов (прим.)	100 м2		0,405	876,91	355	321	34	1		4,29 1,74	0,01
6	6	4-17/433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		6,5	68,22	443				443		
7	7	ГЭСНр62-26-4 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности балконных плит: за 2 раза с земли и лесов (прим.)	100 м2		0,405	3165,03	1282	1091	136	11	55	14,59 5,91	0,1 0,04
8	8	4-17/498	Краска Баир фасадная А (колерованная)	кг		21,8	216,21	4713				4713		
9	9	ГЭСНр69-19-17 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка горизонтальных поверхностей железобетонных конструкций при помощи отбойных молотков, бетон марки: 200 (удаление разрушенного бетона балконных плит)	м3		2,76	11109,09	30661	14412	15773		476	28,58 78,88	
10	Д	1. 01.7.07.07 ГЭСН13-03-002-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Строительный мусор	т	2,5	6,9								
10	10	ГЭСН13-03-002-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2		0,099	2470,93	245	120	3		122	5,31 0,53	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	11	ГЭСН46-01-008-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Обетонирование: балконных плит (прим.)	м3		2,76	9479,07	26162	11238	614	221	14310	22,94 63,31	0,29 0,8
Ремонт фасада														
12	12	ГЭСНр61-10-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2		3,6	45387,14	163394	135777	21		27596	201,84 726,62	
13	13	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов	100 м2		12,0022	3465,07	41588	41588				20,8 249,65	
14	14	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Протравка фасадов: простых с земли и лесов (прим.)	100 м2		12,0022	876,91	10525	9503	1022	33		4,29 51,49	0,01 0,12
15	15	4-17/430	Пропитка "Санитар" 304 противогрибковая	кг		193,2	60,37	11663				11663		
16	16	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Огрунтовка фасадов: простых с земли и лесов (прим.)	100 м2		12,0022	876,91	10525	9503	1022	33		4,29 51,49	0,01 0,12
17	17	4-17/433	Грунтовка Krasland GO1 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		193,2	68,22	13180				13180		
18	18	ГЭСНр62-25-7 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Шпатлевка фасадов: простых с земли и лесов (прим.)	100 м2		12,0022	11935,24	143249	51753	149	66	91347	23,6 283,25	0,02 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	19	ГЭСНр62-26-4 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с земли и лесов (прим.)	100 м2		12,0022	3165,03	37987	32319	4030	332	1638	14,59 175,11	0,1 1,2
20	20	4-17/498	Краска Баир фасадная А (колерованная)	кг		645,7	216,21	139607				139607		
Замена окон на оконные блоки энергосберегающей конструкции (в составе общего имущества)														
21	21	ГЭСН46-04-012-01 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных с подоконными досками	100 м2		0,28194	34512,58	9730	9182	548	399		188,54 53,16	7,74 2,18
22	22	ГЭСН10-01-034-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления	100 м2		0,257175	577545	148530	7168	575	285	140787	149,16 38,36	4,23 1,09
23	23	ГЭСН15-02-031-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Штукатурка поверхностей оконных и дверных откосов по бетону и камню: плоских	100 м2		0,3168	55684,29	17641	12834	164	119	4643	204,06 64,65	2,06 0,65
24	24	ГЭСН15-04-006-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 1 раз откосов (прим.)	100 м2		0,3168	1362,24	432	427	3	1	2	6,55 2,08	0,02 0,01
25	25	4-17/433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		4,1	68,22	280				280		
26	26	ГЭСН15-04-027-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Шпатлевка по штукатурке и сборным конструкциям: откосов, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2		0,3168	3677,11	1165	772	6	3	387	11,99 3,8	0,04 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
27	27	ГЭСН15-04-024-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Простая окраска масляными составами по штукатурке и сборным конструкциям: откосов, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2		0,3168	6306,23	1998	1250	10	5	738	21,12 6,69	0,06 0,02
28	28	ГЭСН15-01-070-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Облицовка: оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием	м2		25,7175	798,51	20536	7914			12622	1,55 39,86	
29	29	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Очистка вручную наружных откосов в от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов (прим.)	100 м2		1,12098	3465,07	3884	3884				20,8 23,32	
30	30	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Огрунтовка наружных откосов: простых с земли и лесов (прим.)	100 м2		1,12098	876,91	983	888	95	3		4,29 4,81	0,01 0,01
31	31	4-17/433	Грунтовка Krasland G01-акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		18	68,22	1228				1228		
32	32	ГЭСНр62-25-7 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Шпатлевка наружных откосов: простых с земли и лесов (прим.)	100 м2		1,12098	11935,24	13379	4834	14	6	8531	23,6 26,46	0,02 0,02
33	33	ГЭСНр62-26-4 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности наружных откосов: за 2 раза с земли и лесов (прим.)	100 м2		1,12098	3165,03	3548	3018	376	31	154	14,59 16,36	0,1 0,11
34	34	4-17/498	Краска Баир фасадная А (колерованная)	кг		60,3	216,21	13037				13037		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
35	35	ГЭСН20-02-003-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Установка решеток жалюзийных стальных (прим.)	шт		48	254,84	12232	10752	465	132	1015	1,17 56,16	0,01 0,48
36	36	19.2.03.09-0041	Решетки металлические окрашенные размером 200x200 мм	шт.		48	214,03	10273				10273		
37	37	ГЭСНр62-35-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза (прим. пожарная лестница)	100 м2		0,086	8155,13	701	641	1		60	40,365 3,47	0,005
38	38	ГЭСН46-02-007-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте: до 5 м3 (закладка окон первого этажа)	м3		1,86	6130,35	11402	4746	14		6642	14,63 27,21	
39	39	ГЭСН15-04-006-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения: за 1 раз стен	100 м2		0,0229	1362,24	31	31				6,55 0,15	0,02
40	40	4-171433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		0,3	68,22	20				20		
41	41	ГЭСН15-04-027-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Шпатлевка по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2		0,0229	3677,11	84	56			28	11,99 0,27	0,04
42	42	ГЭСН15-04-024-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Простая окраска масляными составами по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2		0,0229	6306,23	144	90	1		53	21,12 0,48	0,06
Вход в подъезд														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
43	43	ГЭСН46-04-003-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка железобетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 200	м3		0,756	13935,21	10535	4793	5612		130	34,7 26,23	
44	Д	1. 01.7.07.07	Строительный мусор	т	2,5	1,89								
44	44	ГЭСН09-03-014-01 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Монтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м (прим. козырек)	т		0,089298	19335,31	1727	1056	471	99	200	63,28 5,65	4,01 0,36
45	45	23.3.08.02-0066	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8845-86) размером 40x20 мм, толщина стенки 3,0 мм	м		36,9	91,77	3386				3386		
46	46	ГЭСНр58-12-4 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Устройство обрешетки с прозорами из досок и брусков (прим.)	100 м2		0,0561	10268,49	576	175	4	2	397	18,41 1,03	0,16 0,01
47	47	ГЭСН12-01-023-01 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Устройство кровли из профлиста по готовым прогонам: простая кровля (прим.)	100 м2		0,0561	9168,01	514	399	57	17	58	38,53 2,16	1,19 0,07
48	48	Прайс-лист АО "Профсталь"	Профилированный настил окрашенный Н20А 0,7 мм	м2		5,8905	454	2674				2674		
49	49	ГЭСН46-08-022-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Гидроизоляция полиуретановым герметиком без уплотнения пенополиэтиленовым прокладочным шнуром: горизонтальных швов (прим.)	100 м		0,063	4651,68	293	93			200	7,19 0,45	0,01
Цоколь														
50	50	ГЭСН46-02-009-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков кирпичных	100 м2		1,206	3801,58	4585	4585				22,82 27,52	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
51	51	ГЭСН26-01-036-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен	100 м2		1,206	26136,03	31520	3408	68	24	28044	16,06 19,37	0,08 0,1
52	52	ГЭСН15-01-063-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом с пароизоляционным слоем (прим.)	100 м2		1,206	87933,63	106048	36774	639	230	68635	153,59 185,23	0,69 0,83
53	53	08.3.09.04-0012	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С8-1150-0,7	м2		142,3	411,28	58525				58525		
54	54	ГЭСН12-01-010-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой окрашенной стали (прим.)	100 м2		0,134	22256,29	2982	2760	32	9	190	112,75 15,11	0,27 0,04
55	55	08.3.05.01-0030	Лист плоский с полимерным покрытием размером 2x1,25 м, тип покрытия полиэстер 25 мкм, толщиной 0,7 мм	м2		18,358	409,12	7511				7511		
Карниз														
56	56	ГЭСН09-05-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка облицовки карниза из профилированного листа (прим.)	100 м2		1,38	4478,73	6181	5955	226	83		22,813 31,48	0,217 0,3
57	57	ГЭСН15-01-062-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом без пароизоляционного слоя (прим.)	100 м2		1,38	65837,44	90856	28755	731	263	61370	106,19 146,54	0,69 0,95
58	58	08.3.09.04-0012	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С8-1150-0,7	м2		162,8	411,28	66956				66956		
Раздел 2. Вход в подвал с торца														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
59	59	ГЭСН46-04-005-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка монолитных перегородок: железобетонных (прим.)	м3		29,48	3834,97	113055	63739	44235		5081	11,43 336,96	
60	Д	1. 01.7.07.07	Строительный мусор	Т	2,5	73,7								
60	60	ГЭСН01-02-057-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 (прим.)	100 м3		0,1649	25654,86	4230	4230				154 25,39	
61	61	ГЭСН08-01-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство основания песчаного (прим.)	м3		2,2	1152,7	2536	883	462	131	1191	2,3 5,06	0,29 0,64
62	62	ГЭСН06-01-001-22 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство стен железобетонных толщиной 400 мм(прим.)	100 м3		0,121	438120,3	53013	10209	4070	891	38734	446,04 53,97	30,64 3,71
63	63	08.4.03.03-0034	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса А-III, диаметром 16-18 мм	Т		0,9468	36877,98	34916				34916		
64	64	ГЭСН01-02-061-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	100 м3		0,165	15551,03	2566	2566				97,2 16,04	
65	65	ГЭСН08-01-003-07 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по бетону	100 м2		0,3026	15457,73	4678	1304	184	17	3190	21,2 6,42	0,2 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
66	66	ГЭСН46-02-008-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Замена ступеней: на косоурах	100 м		0,12	127026,8	15243	4234	263	77	10746	191,18 22,94	2,31 0,28
67	67	ГЭСН09-03-002-12 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Монтаж косоуров (Прим.)	Т		0,11776	9790,53	1153	469	585	104	99	18,25 2,15	2,88 0,34
68	68	08.3.11.01-0060	Швеллеры № 20 сталь марки СтЗпс	Т		0,11776	62287,67	7335				7335		
69	69	01.7.15.02-0047	Болт анкерный с гайкой, размер 20,0x150 мм	100 шт.		0,16	5307,97	849				849		
70	70	ГЭСН15-04-030-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Масляная окраска металлических поверхностей: стальных балок, труб диаметром более 50 мм и т.п., количество окрасок 2	100 м2		0,0452	9676,82	437	347	1		89	40,59 1,83	0,04
71	71	ГЭСН11-01-015-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство покрытий: бетонных толщиной 30 мм	100 м2		0,1056	17045,91	1800	724	196	60	880	40,43 4,27	2,84 0,3
72	72	ГЭСН11-01-015-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство покрытий: на каждые 5 мм изменения толщины покрытия добавлять или исключать к норме 11-01-015-01	100 м2		0,1056	22832,46	2411	298	73	51	2040	16,66 1,76	2,66 0,28
73	73	ГЭСН10-05-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство перегородок из профилированного настила по системе «КНАУФ» с одинарным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон (С 111): глухих (прим.)	100 м2		0,4344	39438,58	17132	8255	25		8852	98 42,57	
74	74	08.3.09.01-0048	Профилированный настил оцинкованный С8-1150-0,7	Т		0,675058	52637,83	35534				35534		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
75	75	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2		3,5432	1066,42	3779	1802	395	166	1582	2,4 8,5	0,17 0,6
76	76	4-17/3129	Двери стальные одностворчатые 2060x860 мм	шт.		2	5638,3	11277				11277		
77	77	ГЭСН46-04-008-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка покрытий кровель из профилированного листа (прим.)	100 м2		0,272	1474,95	401	389	12			8,58 2,33	
78	78	ГЭСНр58-18-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Смена обрешетки с прозорами: из досок толщиной до 50 мм	100 м2		0,272	16956,83	4612	3005	45	21	1562	65,12 17,71	0,28 0,08
79	79	ГЭСН12-01-023-01 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Устройство кровли из профлиста по готовым прогонам: простая кровля (прим.)	100 м2		0,272	9168,01	2494	1934	278	84	282	38,53 10,48	1,19 0,32
80	80	Прайс-лист АО "Профсталь"	Профилированный настил окрашенный Н20А 0,7 мм	м2		28,56	454	12966				12966		
81	81	ГЭСН09-05-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Облицовка карниза стальным профилированным листом (прим.)	100 м2		0,088	6544,17	576	542	21	8	13	32,59 2,87	0,31 0,03
82	82	08.3.09.04-0012	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С8-1150-0,7	м2		9,24	411,28	3800				3800		
83	83	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Демонтаж металлических дверных блоков	м2		3,23	434,07	1402	1150	252	106		1,68 5,43	0,119 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
84	84	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы (прим.)	м2		3,23	1093,29	3531	1643	360	152	1528	2,4 7,75	0,17 0,55
85	85	07.1.01.01-0018 Дверь противопожарная металлическая однопольная ДПМ-01/60, размером 850x1900 мм	шт.			2	15501,57	31003				31003		
86	86	ГЭСН46-02-007-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте: до 5 м3 (закладка дверного проема)	м3		1,228	6130,35	7528	3134	10		4384	14,63 17,97	

Раздел 3. Приемки (12 шт.)

87	87	ГЭСН08-02-007-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Демонтаж металлических решеток прямиков	т		0,0252	7479,85	188	158	30	12		33,166 0,84	1,743 0,04
88	88	ГЭСН08-02-007-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка металлических решеток прямиков	т		0,070694	15567,54	1101	634	122	47	345	47,38 3,35	2,49 0,18
89	89	08.1.02.17-0089 Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 50x50 мм	м2			4,32	197,64	854				854		
90	90	08.3.08.02-0082 Сталь угловая равнополочная, марка стали Ст3сп, размером 40x40 мм	т			0,055056	43061,82	2371				2371		
91	91	ГЭСН15-04-030-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2	100 м2		0,0432	7720,27	334	290			44	35,53 1,53	0,02
92	92	ГЭСНм38-01-006-07 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Изготовление с помощью лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей): листовые конструкции массой до 0,5 т (прим. двери)	т		0,12288	57129,13	7020	4788	1882	110	350	194 23,84	4 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
93	08.3.08.02-0082	Сталь угловая равнополочная, марка стали Ст3сп, размером 40x40 мм	Т			0,055056	43061,82	2371				2371		
94	08.3.05.02-0053	Сталь листовая горячекатаная толщиной 2,0 мм	Т			0,067824	41483,43	2814				2814		
95	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы (прим.)	м2			4,32	788,05	3404	2197	482	203	725	2,4 10,37	0,17 0,73
96	01.7.04.09-0012	Петля накладная	шт.			24	54,78	1315				1315		
97	01.7.04.03-0001	Задвижка накладная	шт.			12	47,24	567				567		
98	ГЭСН15-04-030-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Масляная окраска металлических поверхностей: больших (кроме кровель), количество окрасок 2	100 м2			0,0432	4540,79	196	100	1		95	12,21 0,53	0,04

Раздел 4. Вывоз строительного мусора

99	ФССЦпг-01-01-01-041 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			100,4839	416,91	41893		41893				
##	ФССЦпг-03-02-01-015 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: I класс груза до 15 км	1 т груза			100,4839	242,69	24386		24386				
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах								2029157	746358	186723	9307	1096076	4028,66	34,65
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Письмо Минстроя Иркутской области от 22.02.2013 №69-37-1081/13 Зональный коэффициент по Нижнеилимскому району ЭМ=1,17; МАТ=1,24 (Поз. 6, 8, 15, 17, 20, 25, 31, 34, 40, 36, 45, 68, 76, 85, 96-97, 53, 58, 82, 55, 63, 69, 74, 89-90, 93-94))								2502508	903255	240118	11631	1359135	4870,43	43,48
Накладные расходы								713188						
Сметная прибыль								404215						
Итого по акту:								3609744					4846,59	42,99
Итого Строительные работы								10167					23,84	0,49
Итого Монтажные работы								3619911					4870,43	43,48
Итого														
В том числе:														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
								1359135						15
								240118						
								914886						
								713188						
								404215						
								3619911						
								3583711,89						
								645068,14						
								4228780,03					4870,43	43,48
													4870,43	43,48

СДАЛ:
Директор ООО СПК "Вертикаль"

Д.В. Суранов

ПРИНЯЛ:

А.О. Попов

СОГЛАСОВАНО:

Главный инженер Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Главный специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Администрация муниципального образования "Железногорск-Илимское городское поселение"

Представитель строительного контроля

Представитель собственников многоквартирного дома

